
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 881

г. Петропавловск-Камчатский от 08.10.2020

Об итогах регионального этапа 
Всероссийского конкурса 
сочинений в Камчатском крае в 
2020 году

В соответствии с приказом Министерства образования Камчатского края 
от 28.05.2020 № 479 «О проведении регионального этапа Всероссийского 
конкурса сочинений в Камчатском крае в 2020 году», протоколом жюри 
регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений в Камчатском крае в 
2020 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список победителей и призёров регионального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений в Камчатском крае в 2020 году согласно 
приложению к настоящему приказу.

ВрИО Министра А.Ю. Короткова



Приложение к приказу 
Министерства образования 
Камчатского края 
от _______________№_______

Список победителей и призёров регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений в Камчатском крае в 
2020 году

№ ФИО
Образовательная

организация
Статус Категория участников

1 Четырин Руслан 
Алексеевич

Краевое государственное 
общеобразовательное автономное 
учреждение «Центр образования «Эврика»

победитель обучающиеся 4 - 5 
классов

2 Новик Екатерина 
Павловна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
школа № 5 п. Ключи-1»

призёр обучающиеся 4 - 5 
классов

3

Похваленко Ксения 
Валерьевна

Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 
«Шаромская средняя школа» Мильковского 
муниципального района

победитель обучающиеся 6 - 7 
классов

4

Волощук Артём 
Александрович

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
школа № 8» Петропавловск-Камчатского 
городского округа

призёр 6 обучающиеся 6 - 7 
классов

5

Шихов Владислав 
Михайлович

Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 
«Шаромская средняя школа» Мильковского 
муниципального района

призёр обучающиеся 6 - 7 
классов



6 Попова София 
Александровна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
школа № 8» Петропавловск-Камчатского 
городского округа

победитель обучающиеся 8 - 9 
классов

7 Подосёнова Арина 
Александровна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
школа № 42» Петропавловск-Камчатского 
городского округа

призёр обучающиеся 8 - 9 
классов

8 Пономарёва Елена 
Дмитриевна

Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 
«Шаромская средняя школа» Мильковского 
муниципального района 

призёр обучающиеся 8 - 9 
классов

9 Ищук Анна 
Александровна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 27» Петропавловск-
Камчатского городского округа

победитель обучающиеся 10 – 11 
классов

10 Богданов Михаил 
Валерьевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
школа № 5 п. Ключи-1»

призёр обучающиеся 10 – 11 
классов

11 Корепина Варвара 
Васильевна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 36» Петропавловск-
Камчатского городского округа

призёр обучающиеся 10 – 11 
классов

12 Клевцова Наталья 
Евгеньевна

Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 
«Шаромская средняя школа» Мильковского 
муниципального района

призёр обучающиеся 10 – 11 
классов

13 Мельничук Софья 
Андреевна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

призёр обучающиеся 10 – 11 
классов



«Средняя школа № 28 имени Г.Ф. 
Кирдищева» Петропавловск-Камчатского
городского округа 

14 Ерохина Юлия 
Альбертовна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 36» Петропавловск-
Камчатского городского округа

призёр обучающиеся 10 – 11 
классов

15 Шляхтина Екатерина 
Евгеньевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное
учреждение «Елизовская средняя школа №7 
им. О.Н. Мамченкова»

призёр обучающиеся 10 – 11 
классов

16 Яницкий Данил 
Витальевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 15» Петропавловск-
Камчатского городского округа

призёр обучающиеся 10 – 11 
классов

17 Деренкова Елена 
Сергеевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Раздольненская средняя школа имени 
В.Н.Ролдугина» Елизовского 
муниципального района

призёр обучающиеся 10 – 11 
классов


